Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         №

Об утверждении перечня муниципального

имущества свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего

предоставлению во владение (или)

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 №209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, администрация

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставление во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, согласно приложению к настоящему

Постановлению.

Документ создан в электронной форме. № 27 от 22.01.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.01.2024 15:48

2. В связи с проведенной инвентаризацией муниципального

имущества признать постановление администрации МО «Бугровское

сельское поселение» от 04.03.2020 №336 «Об утверждении перечня

муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике и

праву

О.А. Маркалеву.

Глава администрации       И.В. Купина

Документ создан в электронной форме. № 27 от 22.01.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.01.2024 15:48

Приложение к

Постановлению администрации

№                            от

Перечень муниципального имущества

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

подлежащего предоставление во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Наименование имущества

(площадь, адрес)
Характеристика

Год

выпуска

1 Ноутбук HP Compaq nx8220
1 шт., оперативная

память 512 МБ
2007

2 Сейф 1 шт., 80Х60Х200 2017

3 Шкаф гардероб 1 шт. 2008

4 Уничтожитель бумаг 880 1 шт. 2011

5 Цифровой зеркальный фотоаппарат 1 шт. «Nikon» 2008

6 Факс 1 шт., «Panasonic» 2006

7 МФУ 1 шт., «Хerox» 2015

8 Контейнер ТБО К-12 1 шт. 2018

9 Контейнер ТБО К-12 –  1шт 2018

10
Урна пепельница МАДРИД,

полированная нержавейка
1 шт. 2023

11
Тример бензиновый Huter GGT-520Т

3 л.с.
1 шт. 2022

12

Ноутбук ASUS Vivobook (X1605ZA-

MB456) Iз 1215U/8192/SSD

512/UMA|DOS|BLACK

1 шт.,  2023

Документ создан в электронной форме. № 27 от 22.01.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.01.2024 15:48

	1
	2
	3